Powyższy
zakład pierwszy u nas wykonywa
od lat ośmiu Pomniki i inne rzeczy
z granitu, tak, iż nie ustępuje w ni-

czem zagranicznym- U22R

1.

2.

3.

ZARZĄD MIASTA BAKU
wzywa niniejszem pp, kapitalistów, hydrauli
ków, inżenierów i wogóle osoby, które zapra
gnęłyby podjąć się zaopatrzenia w wodę miasta
Baku, o nadsyłanie mu warunków przedwstę
pnych do d. 6 (18) Października 1889 r.

Odległość źródeł wody od miasta w przybli
żeniu wynosi wiorst sto.

Wiadomość o innych szczegółach, odnoszą
cych się do zaopatrzenia miasta w wodę, po
wziąć można codziennie na miejscu, w Kance-
larji Zarządu,

Baku, d. 8 (15) Sierpnia 1889 roku,
I541R MU8TA.

Z powodu Likwidacji Interesu na rzecz nieletniej
po ś.

Kurator Massy Upadłości
Chaima Salzwasseiu

Na zas dzie Art. 472 K. H„ wzywam ni
niejszem niiobeciiegu i niewiadomego z po
bytu Chąima Saląwaswo, o zlozetne mi w
cjągu dig t-rąeęh od c,at^ ^zisiojszcj mlanzu
majątkowego st mu swojej firmy a to po4
skutkami prawa. 1066

Warszawa, d. 14 (26) Sierpnia 1889 r.
Adwo’rat Przysięgły

Stanisław Bełza (ulica Kra'.owskie-Przed-
mieście te 7, dom hr. Krasińskiego).

„iłoomkłest’’
Parowa Fabryka Konserw i Przetworów owocowych

Br. Perkowskich w Radomiu poleca

JABŁECZNIK (CIDRE) NORMANDZKI,
napój z jabłek—orzeźwiający—hygieniczny.

Do nabycia w Składach w Warszawie: Warsz.